Domin. Palmarum.

DOMINICÆ

Semid. II. Classis quæ non omittun-
tur nisi in Duplicibus I. Classis.

Dom. II. III. et IV. Prægnat.

Domin. infra oct. SS. Part.

Dom. Septuagesimæ.

Dom. Sexagesimæ.

Dom. Quinquagesimæ.

Dom. II. III. et IV. Quadr.

FERIÆ MAJORES.

Quæ nunquam omittuntur.

Feria IV. Cinerum.

Feriæ majoris Hebdom.

FERIÆ.

De quibus saltem fit. Comm.

Quatuor tempora.

Feria II. Rogation.

Vigiliæ.

ORATIO

Dicenda ante officium, id est, ante Matutinum.

Aperi, Domine, os meum ad benedicendum nomen sanctum tuum, et ad laudandum et invocandum sanctissimam Genitricem tuam: munda quoque cor meum ab omnibus vanis, perversis et alienis cogitationibus: intellectum illumina, affectum in flamma, ut dignè, attente ac devotè *has ejus laudes recitare valeam*, et, ipsò intercedente, exaudiri merear ante conspectum divinæ Majestatis tuæ, Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

ORATIO

Dicenda in fine Officii, id est, post Completorium.

Sacrosanctæ et individua: Trinitati, crucifixi Domini nostri JESU-Christi humanitati, beatissimæ et gloriosissimæ, semperque Virginis MARLE fecundæ integritati, et omnium Sanctorum universitati, sit sempiterna laus, honor, virtus et gloria: ab omni creaturâ, nobisque remissio omnium peccatorum, per infinita sæcula sæculorum. Amen.

ÿ. Beata viscera MARLE Virginis quæ portaverunt æterni Patris Filium.
 ñ. Et beata ubera quæ lactaverunt Christum Dominum.
 Pater. Ave. Credo.

PSALTERIUM

DISPOSITUM

PER HEBDOMADAM

CUM ORDINARIO OFFICII DE TEMPORE.

DOMINICA.

AD MATUTINUM.

Ante Matutinum, et omnes Horas, præterquam ad Completorium, dicitur secreto:

Ave MARIA, gratiâ plena, Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui JESUS. Sancta MARIA, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc et in horâ mortis nostræ. Amen.

Deinde clarâ voce dicitur.

ÿ. Domine, labia mea aperies.
 ñ. Et os meum annuntiabit laudem tuam.

ÿ. Deus, in adjutorium meum intende.

ÿ. Domine, ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

Alleluia.

Loco Alleluia à Septuagesimâ usque ad Pascha dicitur: Laus tibi, Domine Rex æternæ gloriæ.

Invitorium. Ave MARIA, gratiâ plena: Dominus tecum. *Repetitur.* Ave MARIA, gratiâ plena: Dominus tecum.

PSALMUS INVITATORIUS.

Venite, exultemus MARLE, jubilemus Domina: Regina: nostræ: præcuperemus faciem ejus in jubilatione, et in cantibus collaudemus eam.

Ave MARIA, gratiâ plena: Dominus tecum.